2

Phụ lục III
MẪU DANH MỤC VIDEO HỌC LIỆU
(Kèm theo Quyết định số …../QĐ-ĐHTV ngày … tháng …. năm 2025
của Hiệu trưởng Trường Đại học Trà Vinh)

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC TRÀ VINH
KHOA ……………
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH MỤC VIDEO HỌC LIỆU

1. Mã số học phần: ………….
2. Tên học phần:
3. Số tín chỉ: (Lý thuyết/thực hành)
4. Ngành đào tạo: …………………………..
5. Chuyên ngành đào tạo (nếu có): ………………………………………
6. Giảng viên phụ trách xây dựng video học liệu: (học hàm, học vị, họ và tên)
7. Chuẩn đầu ra của học phần:
Sau khi hoàn thành học phần này, sinh viên có thể:
· Về kiến thức:
……
· Về kỹ năng chuyên môn:
…………..
· Về thái độ và kỹ năng mềm:
·  …………..
8. Mô tả học phần:
Học phần giúp trang bị cho sinh viên các kiến thức cơ bản/chuyên sâu về ………..… (Nếu là môn có số tín chỉ thực hành thì bổ sung thêm câu: Đồng thời học phần cũng nhằm rèn luyện cho sinh viên các kỹ năng ……………..). Học phần cũng giúp hình thành cho sinh viên rèn luyện thái độ và nhận thức đúng đắn về ………..
Hướng dẫn: Ở phần kiến thức cơ bản/chuyên sâu: Thầy/Cô đảm bảo trùng khớp với phần mô tả vắn tắt nội dung học phần, đồng thời nêu ý nghĩa của mỗi nội dung. Ngoài những mô tả trên, Thầy/Cô cũng cần nêu rõ đặc điểm và vai trò của học phần trong toàn CTĐT.
9. Danh mục các video học liệu cần xây dựng:
	Nội dung học phần
	Video học liệu cần xây dựng
	Nguồn cần chuẩn bị (tập tin audio, video, mẫu vật, thiết bị, ….)
	Câu hỏi/bài tập đi kèm với video học liệu

	Chương 1.
Bài 1
	Video 1 – (tên video)

	Video 2 – (tên video)

	….

	Chương 1.
Bài 2

	Chương 2.
…

Lưu ý: Mỗi video không dài quá 10 phút.
10. Tổng số video cần xây dựng: …………….
11. Thời gian dự kiến hoàn thành:  …/…/20..
						                GIẢNG VIÊN PHỤ TRÁCH

Ý KIẾN CỦA HỘI ĐỒNG THẨM ĐỊNH DANH MỤC VIDEO HỌC LIỆU:

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

Nơi nhận:
· TT. HL-DH;
· Lưu: VT, VPK.
image2.png

image3.png

image4.png

image1.png